
lI". . , ..
~ - • • t" '

1613·2013

~.1I111 400
•••• AÑOS

UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

2011 . Año del Trabajo Decente. la Salud
y Seguridad de los Trebejtuiores

Córdoba, 2 S l' -;r"~ r)(., ~~
LJl1_ ltI!L

VISTO:
El informe presentado por la Profesora Guadalupe García Petrini,

respecto a alumnos de esta Facultad, que han aprobado la asignatura Derecho
Penal I en la Facultad de Derecho y Ciencias Sociales;

y CONSIDERANDO:
Que los siguientes alumnos han rendido y aprobado la mencionada

asignatura el día 22/11/12, con la calificación que se indica: Solange
Chaumont, DNI 35137103, 10 (diez) y María Belén Di Marco, DNI 34590656,
10 (diez), tal como consta en el informe refrendado por la Profesora García
Petrini;

Lo establecido en la Resolución Decanal N° 905/08, que reglamenta los
pasos administrativos para la confección de actas de exámenes de aquellos
alumnos que rinden materias en otras unidades académicas de esta
Universidad;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
R E S U E L V E:

Art. 1°: Reconocer la asignatura DERECHO PENAL I como materia electiva
no permanente del plan 86, a los siguientes alumnos y con las calificaciones
que en cada caso se indica:
- - -------------- -------- --------

IApellido y Nombre Legajo Calificación

Chaumont, Solange 35137103 10 (dieZ) ________1

,Di Marco, María Belén 34590656 10 (diez) :
l______.._.___ ------~-----

Art. 2°: Comuníquese y archívese.

Resolución N°

'\'"

. \

\
\

c-'-¡'
Lic.CL!\~t TORJi::OMIAN

DECk'i4<
FACUl,TAL) b1= PSICOLQliiA

~

/ \

, ~:.
i r

'. c,e MIN "ERENU
.iECRET RYO ACAD2MICO I

l\C;t)i_TA ;bE PSICOLOG,A
, ,,~:,: 1"._,._ _ _


